Magistrat mésta Olomouce

Vydala: Bc. Pavlina Vaculikova, povéfena vedenim oddéleni rozpoctu a finanéni strategie

Rada mésta Olomouce schvalila na své schiizi dne 23. 1. 2024 rozpoc&tové zmény roku 2024.

Cislo prvku

10908

10924

10210

10697

10685

10696

10988

11015

10691

8381

10208

10566

Nazev

ZS Demlova - rekonstrukce
stfechy

ZOO0O- inzenyrské sité

ZOO - inzenyrské sité, org. 14949

ZS Demlova - rekonstrukce
stfechy |. etapa, org. 15617

Délnicka Il - rekostrukce
komunikace a inz. siti, org. 15787

Envelopa autobusova zastavka
smér hl. nadrazi, org. 16198
(FOND MOBILITY)

Hynaisova - modernizace ovladani
inteligentni budovy, org. 36116

Hynaisova - upgrade audiovizualni
techniky pro velky zasedaci sal,
org. 36236

MS Baarova - roz$ifeni kapacity a
energeticka opatfeni, org. 16197

Odpadové centrum Olomouc, org.
15672

Prazska - rekonstrukce mostu
M24, org. 15898

Pred Lipami - bytovy diim, org.
26162

3113

3741

3741

3113

2212

2219

6171

6171

3111

3725

2219

3612

Nazev paragrafu

Zakladni Skoly

Ochrana druhu a stanovist

Ochrana druht a stanovist

Zakladni Skoly

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich
komunikaci

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Matefské Skoly

Vyuzivani a zneSkodnovani
komunalnich odpadu

Ostatni zaleZitosti pozemnich
komunikaci

Bytové hospodarstvi

Polozka

5137

5137

6121

6121

6121

6121

6122

6125

6121

6121

6121

6121

Nazev polozky

Castka zmény

Nazev inv.strediska : Odbor investic

Ing. Marek Dresr, vedouci odboru investic

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Stavby

Stavby

Stavby

Stavby

Stroje, pfistroje a zafizeni

Informaéni a komunikaéni
technologie

Stavby

Stavby

Stavby

Stavby

3 500,00

230 000,00

-230 000,00

-3 500,00

14 000 000,00

1016 199,44

4727 750,00

2100 000,00

10 000 000,00

500 000,00

5000 000,00

2500 000,00

Fond

214

214

209

185

221

Poznamka

Navyseni finanénich prostfedk( na thradu trvalé pamétni
desky (publicita).

Navyseni finanénich prostfedk(, jedna se o naklady na
mistni rozhlas a kamery.

Snizeni finanénich prostfedkl v ramci akce na jednotlivé
polozky dle rozpoctové skladby.

Snizeni finanénich prostfedkl v ramci akce na jednotlivé
polozky dle rozpoctové skladby.

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Délnicka Il - rekostrukce komunikace a inz.
siti.

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Envelopa autobusova zastavka smér hl.
nadrazi (Fond mobility).

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Hynaisova - modernizace ovladani
inteligentni budovy.

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Hynaisova - upgrade audiovizualni techniky
pro velky zasedaci sal.

Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - MS Baarova - roz$ifeni kapacity a
energeticka opatfeni.

Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Odpadové centrum Olomouc.

Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Prazska - rekonstrukce mostu M24.

Zapojeni uc¢elovych vydajl z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Pfed Lipami - bytovy dim.

Cislo zmény

RZ/24/0006

RZ/24/0006

RZ/24/0006

RZ/24/0006

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001



Cislo prvku Nazev § Nazev paragrafu Polozka Nazev polozky Castka zmény uz Fond Poznamka Cislo zmény
TF. 17. listopadu - autobusova Ostatni zaleZitosti pozemnich Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s
10631 zastavka, smér hl. nadrazi, org. | 2219 K p’ 6121 Stavby 6 700 000,00 rokem 2023 - Tt. 17. listopadu - autobusova zastavka, RZ/24/0001
komunikaci N A
16168 smér hl. nadrazi.
ZS Demlova - rekonstrukce . . Zapojeni uc¢elovych vydajl z finanéniho vyporadani s
10697 stfechy I. etapa, org. 15617 3113 Zakladni Skoly 6121 Stavby 8000 000,00 214 rokem 2023 - Z8 Demlova - rekonstrukce stfechy . etapa. Rz/24/0001
54 543 949,44
Nazev inv.stfediska : Odbor dopravy a izemniho rozvoje
Ing. Marek Cerny, vedouci odboru dopravy a Gizemniho rozvoje
Autobusova zastavka MHD Provoz vefejné silni¢ni Navys$eni finan¢nich prostfedkd z diivodu samostatné
10352 Kmochova, smér Hnévotinska — | 2221 ! 6122 Stroje, pfistroje a zafizeni 7 666,00 . y M . P . RZ/24/0006
s . -~ dopravy evidence - zafazeni do majetku.
inteligentni oznac¢nik, org. 36132
7455 opravy zastavek MHD 2201 |  Provozverejné silnicni 5171 Opravy a udrovani -7 666,00 Presun financnich prostredkli z divodu samostatné RZ/24/0006
dopravy evidence - zafazeni do majetku.
Zapojeni ucelovych vydajt z finanéniho vyporadani s
1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udrzovani 556 108,00 rokem 2023 - Dr. Milady Horakové a ul. Kastanova - RZ/24/0001
chodnik.
SSZ pfechodu pro chodce Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
10902 Masarykova tfida a ul. Dukelska, | 3631 Verejné osvétleni 6121 Stavby 259 912,69 rokem 2023 - SSZ prechodu pro chodce Masarykova tfida| RZ/24/0001
org. 16222 a ul. Dukelska.
816 020,69
Nazev inv.stifediska : Odbor ekonomicky
Mgr. Ing. Jana Dokoupilova, vedouci ekonomického odboru
Presun finan¢nich prostfedku z rezervy k dispozici
. . . s - RMO/ZMO na Méstsky kamerovy dohlizeci systém (pfimé
2806 | Zdrelkdispozici die rozhodnuli | gjqq | Ostaini cinnost jinde 5901 Nespecifikované rezervy -1 597 200,00 zadani VZ 23172, zafazeni do soupisu nekrytych RZ/24/0004
RMO/ZMO nezafazené 5 . . . . .
pozadavku a nasledné vykryti v 1/2024 - schvaleno na
RMO dne 19.12.2023).
. . . s - Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s
20 | Z2drolkdispozici die rozhodnuti | g5q | Ostatni Cinnostijinde 5901 Nespecifikované rezervy 1051 698,64 rokem 2023 - rezerva k dispozici dle rozhodnuti RZ/24/0001
RMO/ZMO nezarazené
RMO/ZMO.
vratka - vykon péstounské péce Vratky transfer(i poskytnutych z Zapojeni Uelovych vydaju z finanéniho vyporadani s
1126 ykonp P 6402 Finan¢ni vypofadani 5364 y Y P y. N ¥ 20 167,85 13010 rokem 2023 - vratka dotace MPSV - vykon péstounské RZ/24/0001
Uz 13010 verejnych rozpoctu péde
Zapojeni ucelovych vydajt z finanéniho vyporadani s
org. 1 - akce, spolufinancované z Ostatni €innosti jinde i . rokem 2023. Zapojeni zUstatku zvlastniho uctu:
2810 EU 6409 nezafazené 5901 Nespecifikované rezervy 8030 877,79 - MAP vzdélavani v ORP Olomouc (4 432 604,13 K&), RZ/24/0001
- Rozvoj socialniho bydleni v SMOI (3 598 273,66 K&).
7 505 544,28




Cislo prvku

6211

1514

1529

1550

1540

10462

1354

11070

11079

Nazev

org. 11112 mobilni telefony T-
Mobile

platy zaméstnanca MMOI

pojistné na socialni zabezpeceni

povinné poj. na uraz. poj.

pov. poj. na vef. zdrav. poj.

Aplikace "Zapisy Online" v¢.
uZivatelské podpory pro Z8

nakup sluzeb

ZS Mozartova - rekonstrukce
Skolniho hFisté, org. 26264

UZ 00605 Modernizace hfisté pii
zékladni $kole Olomouc
Mozartova 48, org. 16265

6171

6171

6171

6171

6171

3113

6171

3113

3113

Nazev paragrafu

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Zakladni Skoly

Cinnost mistni spravy

Zakladni Skoly

Zakladni Skoly

Polozka

5162

5011

5031

5038

5032

5168

5169

6121

6121

Nazev polozky

Nazev inv.stfediska : Odbor kancelar tajemnika

Mgr. Alice Pospisilova, vedouci odboru kancelar tajemnika

Sluzby elektronickych komunikaci 1597 200,00

Platy zaméstnancu v pracovnim
poméru vyjma zaméstnancl na
sluzebnich mistech

14 528 386,00

Povinné pojistné na socialni
zabezpeceni a prispévek na statni
politiku zaméstnanosti

3603 040,00

Pojistné na zakonné pojisténi
odpovédnosti zaméstnavatele za
Skodu pfi pracovnim Urazu nebo

nemoci z povolani

61 019,00

Povinné pojistné na verejné

P 1307 555,00
zdravotni pojisténi

21 097 200,00

Nazev inv.strediska : Odbor Skolstvi
PhDr. Hana Fantova, vedouci odboru Skolstvi

Zpracovani dat a sluzby souvisejici s

informacénimi a komunikaénimi 79 000,00
technologiemi
Nakup ostatnich sluzeb -138 000,00
Stavby 59 000,00
Stavby 205 000,00
205 000,00

Castka zmény

uz

00605

Fond

222

Poznamka

Navyseni finanénich prostiedkl z rezervy k dispozici
RMO/ZMO na Méstsky kamerovy dohliZzeci systém (pfimé
zadani VZ 23172, zafazeni do soupisu nekrytych
pozadavku a nasledné vykryti v 1/2024 - schvéleno na
RMO dne 19.12.2023).

Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - platy zaméstnancu.

Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - pojistné na socialni zabezpeceni.

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - pojistné na zakonné pojisténi odpovédnosti
zaméstnavatele za Skodu pfi pracovnim Urazu nebo
nemoci z povolani.

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - povinné pojistné na verejné zdravotni
pojisténi.

Navys$eni rozpoctového kryti vydaju za uzivani aplikaci v
ramci informacnich technologii pro zaji$téni ochrany PO -
Skol prostfednictvim pultu centralizované ochrany na
Méstské policii Olomouc.

Presun finan¢nich prostfedk( v rdmci rozpocétu odboru
Skolstvi k zajisténi vydaju rozpoctové nekrytych.

Zaijisténi rozpoctového kryti vydaje za vypracovani
projektu na rekonstrukci vicetdelového hristé ZS
Mozartova.

Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Modernizace hfisté pfi zakladni Skole
Olomouc Mozartova 48.

Cislo zmény

RZ/24/0004

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0006

RZ/24/0006

RZ/24/0006

RZ/24/0001



Cislo prvku Nazev § Nazev paragrafu Polozka Néazev polozky Castka zmény uz Fond Poznamka Cislo zmény
Nazev inv.stfediska : Odbor socialnich véci
Mgr. Bc. Michal Majer, vedouci odboru socialnich véci
Odbor socialnich véci - pfesun finanénich prostfedkl na
8010 Nakup ostatnich sluzeb 6171 Cinnost mistni spravy 5169 Nakup ostatnich sluzeb -130 000,00 nové vydajové polozky rozpoctu v rdmci vzniku nového RZ/24/0006
Oddéleni podpory bydleni.
. . . P o Oddéleni podpory bydleni - navyseni financnich
11083 Drobny diouhodoby hmotny | 4 | Ostatni vydaje souvisejici se | 447 | b opng diouhodoby hmotny majetek 115 000,00 prostredku na poloZce 5137-drobny hmotny dlouhodoby | RZ/24/0006
majetek socialnim poradenstvim )
majetek.
Ostatni vydaie souviseiici se Oddéleni podpory bydleni - navyseni financnich
11084 | Nakup materialu jinde nezafazeny | 4319 i y ) 1 . 5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 15 000,00 prostfedk( na poloZce 5139-nékup materialu jinde RZ/24/0006
socialnim poradenstvim . .
nazarazeny..
0,00
Nazev inv.stfediska : Méstska policie Olomouc
Mgr. Pavel Skalicky, feditel Méstské policie Olomouc
Zapojeni ucelovych vydajt z finanéniho vyporadani s
1633 opravy 5311 |  DBezpecnosta vefejny 5171 Opravy a udrzovani 800 000,00 rokem 2023 - opravy Saten, kanceldre pro feseni. RZ/24/0001
poradek prestupkdl, kancelare spisy, opravy stropu vstupniho
foyeru, chodby atd.
800 000,00
Nazev inv.stirediska : Odbor strategie a fizeni
Ing. Zdenék Bogoc, vedouci odboru strategie a fizeni
Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim
9417 poskytnuté nahrady 6171 | Ginnost mistni spravy 5192 Poskytnuté nahrady 31892,00 pojistného pinéni Generali Ceské pojistovny a. s. - RZ/24/0003
nahrada $kody (pojistné pInéni pro Knihovnu mésta
Olomouce, p.o.).
Ostatni zaleZitosti pozemnich Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
10712 Fond mobility - rezerva 2219 komunika?:i 5901 Nespecifikované rezervy 40 336 978,92 rokem 2023. Zapojeni zUstatku zvlastniho uctu Fondu RZ/24/0001
mobility.
40 368 870,92
Nazev inv.strediska : Odbor kultury a cestovniho ruchu
Mgr. Vykydalova Karin, vedouci odboru kultury a cestovniho ruchu
Zapojeni ucelovych vydajt z finanéniho vyporadani s
1199 org. 250 nakup sluzeb 2141 Vnitfni obchod 5169 Nakup ostatnich sluzeb 1022 450,00 rokem 2023 - na Uhradu Smlouvy o instalaci, provozovani | RZ/24/0001
a demontazi zimniho kluzisté (nameésti).
1022 450,00




Cislo prvku

2787

10972

6587

10965

10971

10221

10559

10639

10642

8395

Nazev

EKO-KOM sluzby

Na Vozovce, propojeni Kmochovy,
Foerstrovy

nahradni vysadby + nasledna
péce - dle uzavienych smluv

Smetanovy sady (JZ &ast) -
projektové prace na opravy cestni
sité a vznik deponie, org. 26230

Zkvalitnéni dopravni infrastruktury
pro cyklisty v Olomouci

Dolni namésti 38 - rekonstrukce
objektu na byty, org. 6113

Letni kino - rekonstrukce hledisté,
org 6160

Nemilany, Lidicka 31 -
rekonstrukce socialniho zafizeni a
zazemi, org. 6170

Olomouc, Peskova 1 - snizeni
energetické naro€nosti, org. 6173

Roz$ifeni varovného informaéniho
a vystrazného systému mésta
Olomouce, org. 36242

3725

3745

3745

3745

3745

3612

3319

3612

3612

5521

Nazev paragrafu

Polozka

Nazev polozky Castka zmény

Nazev inv.stiediska : Odbor méstské zelené a odpadového hospodarstvi

Fond

RNDr. Matzenauerova Jana, vedouci odboru méstské zelené a odpadového hospodarstvi

Vyuzivani a zneSkodnovani
komunalnich odpadu

Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen

Péce o vzhled obci a
vefejnou zeler

Péce o vzhled obci a
vefejnou zeler

Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen

Bytové hospodarstvi

Ostatni zalezitosti kultury

Bytové hospodarstvi

Bytové hospodarstvi

Operacni a informacni
stfediska integrovaného
zachranného systému

5169

5169

5169

6121

5169

6121

6121

6121

6121

6122

Nakup ostatnich sluzeb 39 818 548,35

Nakup ostatnich sluzeb 574 179,00

Nakup ostatnich sluzeb 1378 021,51
Stavby 435 000,00

Nakup ostatnich sluzeb 85 102,00

42 290 850,86

Nazev inv.stiediska : Sprava nemovitosti Olomouc, a.s.

Stavby 847 000,00
Stavby 6116 948,74
Stavby 577 336,00
Stavby 12 141 859,20

19 683 143,94

Nazev inv.stfediska : Odbor ochrany
Ing. Jan Langr, vedouci odboru ochrany
650 000,00

Stroje, pfistroje a zafizeni

650 000,00

210

212

Poznamka

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - EKO-KOM (ucelové vazané cizi zdroje).

Zapojeni uc¢elovych vydajl z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Na Vozovce, propojeni Kmochovy,
Foerstrovy (Udrzba zelené).

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - ndhradni vysadby + nasledna péce (dle
uzavfenych smluv).

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Smetanovy sady (JZ ¢ast) - projektové
prace na opravy cestni sité a vznik deponie.

Zapojeni uc¢elovych vydajl z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Zkvalitnéni dopravni infrastruktury pro
cyklisty v Olomouci (Udrzba zeleng).

Zapojeni uc¢elovych vydajl z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Dolni namésti 38 - rekonstrukce objektu na
byty.

Zapojeni uc¢elovych vydajl z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Letni kino - rekonstrukce hledisté.

Zapojeni uc¢elovych vydajl z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Nemilany, Lidicka 31 - rekonstrukce
socialniho zafizeni a zazemi.

Zapojeni uc¢elovych vydajl z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - Olomouc, Peskova 1 - sniZzeni energetické
narocnosti.

Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vyporadani s
rokem 2023 - RozSifeni varovného informaéniho a
vystrazného systému mésta Olomouce.

Cislo zmény

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001

RZ/24/0001



Cislo prvku Nazev § Néazev paragrafu Polozka Néazev polozky Castka zmény uz Fond Poznamka Cislo zmény
Nazev inv.stiediska : Odbor dotacnich projektt
Ing. Radovan Sitek, vedouci odboru dota¢nich projektt
Konzultaéni, poradenské a pravni Konzultaéni, poradenské a pravni Zapojeni Gelovych vydajd  finanéniho vyporadani s
1952 R P 3636 Uzemni rozvoj 5166 D P 22 500,00 rokem 2023 - na Ghradu konzultagnich, poradenskycha | RZ/24/0001
Y 4 pravnich sluzeb.
Rozvoi socialiniho bydieni ve Zapojeni uc¢elovych vydaju z finanéniho vyporadani s
10886 J . ax y 6171 Cinnost mistni spravy 5901 Nespecifikované rezervy 20 900,00 217 |rokem 2023 - projekt Rozvoj socialniho bydleni ve RZ/24/0001
statutarnim mésté Olomouc P erx . A
statutarnim mésté Olomouc (vlastni zdroje).
43 400,00
Nazev inv.stiediska : MOVO, a. s.
Odpadové centrum Olomouc - Vyuzivani a zneSkodnovani Zapojeni Gelovych vydajd 2 finanéniho vyporadani s
10569 P Ly 3725 Y o . 6121 Stavby 8 500 000,00 rokem 2023 - Odpadové centrum Olomouc - vodovodni RZ/24/0001
vodovodni fad, org. 15672 komunalnich odpadd N
fad (MOVO).
Rezerva - obnova Odvadeéni a Cisténi Zapojeni ucelovych vydajt z finanéniho vyporadani s
8100 e 2321 | odpadnich vod a nakladani s 6121 Stavby 18 710 623,71 rokem 2023 - Rezerva - obnova vodohospodarské RZ/24/0001
vodohospodarskeé infrastruktury .
kaly infrastruktury.
27 210 623,71
Nazev inv.stfediska : MMOI Financovani
Zmény stavu kratkodobych
. L e prostfedku na bankovnich Uétech N L L .
2687 Zména stavu P[ostredku na bank. 8115 kromé zmén stavd Ut statnich 216 205 161,84 Zmen? stavu’ na !)var:kovmch Uctech - zapojeni zlstatk( RZ/24/0002
uctech . L. . . " X rozpoctovanych uctd k 31. 12. 2023.
finan¢nich aktiv, které tvori kapitolu
Operace statnich finanénich aktiv
216 205 161,84
Nazev inv.stiediska : MMOI Pfijmy
Ptijem z dané z hazardnich her s Uprava polozky na zékladé legislativni zmény.
11080 dan z hazardnich her s vyjllmkou 1386 vyjimkou tgchnlcky(v:h hgr ] 19000 000,00 Dne 1. 1. 20?4, naby'lzjl u<:|'nnost| vyhlaska ¢. 348/2?23 §b., RZ/24/0005
tech. her neprovozovanych neprovozovanych prostfednictvim kterou se méni vyhlaska €. 412/2021 Sb., o rozpoctové
internetu skladbé, ve znéni vyhlasky ¢. 402/2022 Sb.
- Sar . S Uprava polozky na zakladé legislativni zmény.
Pfijem z dil¢i dané z technickych her \ . il %
9002 dil&i dan z technickych her 1385 | za zdafovaci obdobi do konce roku |  -23 000 000,00 Dne 1. 1. 2024 nabyla ucinnosti vyhlaska €. 348/2023 Sb., | o/, 4 6005
2023 kterou se méni vyhlaska €. 412/2021 Sb., o rozpoctové
skladbé, ve znéni vyhlasky ¢. 402/2022 Sb.
" . . Uprava polozky na zéakladé legislativni zmény.
. . Pfijem z dané z technickych her \ . il %
11081 | @ ztech. her neprovozovanych 1387 | neprovozovanych prostfednictvim | 23 000 000,00 Dne 1. 1. 2024 nabyla ucinnosti vyhlaska €. 348/2023 Sb., | o/, 4 6005
prostfednictvim internetu internetu kterou se méni vyhlaska €. 412/2021 Sb., o rozpoctové
skladbé, ve znéni vyhlasky ¢. 402/2022 Sb.




Cislo prvku Nazev § Nazev paragrafu
7682 dan z hazardnich her
2239 pfijaté pojistné nahrady MMOI 6171 Cinnost mistni spravy

V Olomouci dne 26.1. 2024
Zpracovala: Alena Cotkova

Polozka

1381

2322

Nazev polozky Castka zmény

PFijem z dané z hazardnich her s
vyjimkou dil¢i dané z technickych

her za zdarfovaci obdobi do konce +19.000 000,00
roku 2023
PFijem z pojistnych plnéni 31 892,00
31 892,00

uz Fond Poznamka

Uprava polozky na zakladé legislativni zmény.

Dne 1. 1. 2024 nabyla G¢innosti vyhlaska ¢. 348/2023 Sb.,
kterou se méni vyhlaska €. 412/2021 Sb., o rozpoctové
skladbé, ve znéni vyhlasky ¢. 402/2022 Sb.

Zapojeni pojistného pinéni Generali Ceské pojistovny a. s.

- nahrada $kody (pojistné plnéni pro Knihovnu mésta
Olomouce, p.o.).

Magr. Ing. Jana Dokoupilova
vedouci odboru ekonomického

Cislo zmény

RZ/24/0005

RZ/24/0003



